
Monitor Polski Nr 49 632 Poz. 404 i 405 

404 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 2 września 1994 r. 

w sprawie zaniechania ustalania i poboru podatku dochodowego od osób fizycznych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 
108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646) zarządza się, co następuje: 

dzenia Rady Ministrów z dnia 24 sierpnia 1994 r. w sprawie 
wypłaty w 1994 r. jednorazowego świadczenia pieniężnego 
uczestnikom Powstań $Iąskichi Powstania Wielkopolskiego 
(Dz. U. Nr 92, poz. 431). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
§ 1. Zarządza się zaniechanie ustalania i poboru podatku 

dochodowego od osób fizycznych od jednorazowych świad
czeń pieniężnych wypłacanych uczestnikom Powstań $Iąs
kich i Powstania Wielkopolskiego na podstawie rozporzą- Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

405 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 8 września 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie stawek pQdatku akcyzowego dla wyrobów przemysłu spirytusowego 
i drożdżowego, niektórych innych napojów alkoholowych, paliw do silników, wyrobów tytoniowych oraz 

zwolnień od tego podatku. 

Na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 8 stycznia 
1993 r. o podatku od towarów i usług oraz podatku ak
cyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, 
poz. 599) zarządza się, co następuje: 

wyrobów przemysłu spirytusowego i drożdżowego, niektó
rych innych napojów alkoholowych, paliw do silników, 
wyrobów tytoniowych oraz zwolnień od tego podatku (Mo
nitor Polski Nr 59, poz. 544 i Nr 69, poz. 612 oraz z 1994 r. 
Nr 14, poz. 108, Nr 32 poz. 262 i Nr 34, poz. 284) wprowadza 
się następujące ~miany: § 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 16 lis

topada 1993 r. w sprawie stawek podatku akcyzowego dla 1) w załączniku nr 3 poz. 2 otrzymuje brzmienie: 

1 2 

.. 2 2552 
2552-1, -2, -8 

2552-3, -4, -7 

3 4 

Wyroby tytoniowe: 
1) papierosy 

w tym: 
a) papierosy marek zagranicznych produkowane w Po-

lsce 362 tys. zł/1 000 szt. 
b) papierosy z filtrem o długości powyżej 80 mm łącznie 

z filtrem, z wyłączeniem papierosów wymienionych 
pod lit. a) 21 5 tys. zł!1000 szt. 

c) papierosy z filtrem o długości do 80 mm łącznie 
z filtrem, z wyłączeniem papierosów wymienionych 
pod lit. a) 190 tys. zł/1000 szt. 

d) papierosy bez filtra, z wyłączeniem papierosów wy-
mienionych pod lit. a) 165 tys. zł/1 000 szt. 

2) pozostałe wyroby tytoniowe 24% 
3) nie wymienione w pkt 1 i 2 wolne od podatku" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 września 
1994 r . 

2) w załączniku nr 4 w poz. 3 w kolumnie 4 kwotę 
.. 317 tys. zł!1000 szt." zastępuje się kwotą 

.. 362 tys. zł/1 000 szt." . Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

, 
l 
! 

I I 


